

PRIMA VIKAR K/S

Hovedgaden 55 D, 2., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 35 24 05 43

Årsrapport for 2019

1. januar 2019 til 31. december 2019

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/06 2020

Som dirigent


Malgorzata Tekla Rosell

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors erklæring	side	6-7
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	8-10
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	11
<hr/>		
Balance	side	12-13
<hr/>		
Noter	side	14-15
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor vikarbranchen med udlejning af arbejdskraft til selskaber og offentlige myndigheder i Danmark, samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

Regnskabsperiode 1. januar 2019 til 31. december 2019

Selskabsoplysninger PRIMA VIKAR K/S
Hovedgaden 55 D, 2.
2970 Hørsholm
Telefon 27 89 67 24
CVR.nr. 35 24 05 43
Homepage primavikar.dk
E-mail kontakt@primavikar.dk

Direktion Malgorzata Tekla Rosell

Revisor REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail info@revisor-team.dk

Kreditinstitut Sydbank

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet har i året været udlejning af arbejdskraft til selskaber og offentlige myndigheder i Danmark.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat udgør kr. 585.938.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Ledelsen har i dag behandlet og vedtaget årsregnskabet for 2019.

I tilknytning til den af os aflagte årsrapport skal vi erklære,

at årsregnskabet giver et retvisende billede af aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat,

at årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning,

at den valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig og er uændret i forhold til tidligere år, bortset fra de under anvendt regnskabspraksis, eventuelt anførte ændringer.

at ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hørsholm, den 20. juni 2020

I direktionen:



Malgorzata Tekla Rosell

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTOFORTJENESTE	20.761.911	19.620.284
1 Personaleomkostninger	-20.150.300	-18.225.438
2 Afskrivninger	<u>-13.195</u>	<u>-8.333</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	598.416	1.386.513
Finansielle indtægter	94.260	0
Finansielle omkostninger	<u>-106.738</u>	<u>-246.180</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>585.938</u>	<u>1.140.333</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>585.938</u>	<u>1.140.333</u>
	<u>585.938</u>	<u>1.140.333</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>13.195</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>13.195</u>
Andre tilgodehavender	<u>6.454</u>	<u>6.454</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>6.454</u>	<u>6.454</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>6.454</u>	<u>19.649</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	29.566	518.431
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.866.160	1.648.238
Andre tilgodehavender	<u>22.242</u>	<u>124.994</u>
Tilgodehavender	<u>1.917.968</u>	<u>2.291.663</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>2.403.359</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>2.403.359</u>
Likvide beholdninger	<u>2.158.314</u>	<u>1.165.497</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>4.076.282</u>	<u>5.860.519</u>
AKTIVER	<u>4.082.736</u>	<u>5.880.168</u>

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
4 Virksomhedskapital	20.000	20.000
5 Overført resultat	535.003	661.043
EGENKAPITAL	555.003	681.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.000	86.500
Anden gæld	3.457.733	5.112.625
Kortfristet gæld	3.527.733	5.199.125
GÆLD	3.527.733	5.199.125
PASSIVER	4.082.736	5.880.168

Forpligtelser og oplysninger:

- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualforpligtigelser
- 8 Kontraktforpligtigelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	19.066.250	17.697.191
Pensionsbidrag	865.982	429.020
Andre omkostninger til social sikring	<u>218.068</u>	<u>99.227</u>
	<u>20.150.300</u>	<u>18.225.438</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>31</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>13.195</u>	<u>8.333</u>
	<u>13.195</u>	<u>8.333</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg og inventar
		<u> </u>
Anskaffelsessum 1. januar 2019		25.000
Anskaffelsessum tilgang		0
Anskaffelsessum afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2019		<u>25.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2019		11.805
Afskrivninger		<u>13.195</u>
Afskrivninger 31. december 2019		<u>25.000</u>
Bogført værdi 31. december 2019		<u>0</u>
Bogført værdi 31. december 2018		<u>13.195</u>

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	20.000	20.000
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Overført resultat

Overført resultat 1. januar	661.043	1.137.481
Overført fra overskudsdisponeringen	585.938	1.140.333
Udbetalt udlodning	<u>-711.978</u>	<u>-1.616.771</u>
Overført resultat 31. december	<u>535.003</u>	<u>661.043</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

7 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

8 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.